
HOT JAZZ s.r.o.
se Sídlem U Nikolajky 174, 1 50 00 Praha 5
lČ: 264 359 85, DlČ: CZ 264 359 85
Zastoupená: p' ondřejem Havelkou' jednatelem společnosti
Zapsaná v obchodním reistříku Vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C' vloŽka 82006

Smlouva č. 4382
objednatel:
sídlo:
kontaktní ad resa:
lČ:
DlČ:
zastoUpen í:

(dále jen,'pořadatel'')
vynzule:
telefon:
fax:
název pořad u:

(prosíme,
datum:
místo vystoupení:
předpokládané začátky:
u končení:
délka vystoupení:
tech nická příprava:
zVukoVá zkouška:

smluvní odměna za vystoupení ěiní:
Slovy:
DPH:

'í04 00 Praha 'tO-Královice
tel
(dále ]en ''orchestr')

Uvádějte název bandu, jakož i programu' pouze Ve Výše uvedeném tvaru|)
24. 10.2017
Karlovy Vary, lVIěstské divadlo
19.30 hodin
22.00 hodin
cca 2 hodiny s přestáVkou
17 30 hodin
dtto

KarlovarSké městské divadlo' o' p's.
Moskevská 2035121 ' 360 01 Karlovy Vary
Divadelní náměstí 21' 360 01 Karlovy Vary
28041241
cz 28041241
Dana NeU mannová' ředitelka divadla

Dana NeUmannoVá (e'mail: reditel@karlovarSkedivadlo'cz)

ondřej Havelka a jeho Me|ody Makersuvádějí
Bude to jinak!

90'000'- Kč + doprava (autobus + 1 os. vůz)
devadesáitisíc KorUn čeSkých + doprava
21o/o lnení započteno V cené Vystoupení

Technické podmínky:
JSou uvedeny V,,Dalších smluvních podmínkách'', které tvoří nedílnou SouČást této smlouvy jako její příloha č' 1.
ozvuČení zajišt'Uje orchestr' klavir naladěný na 441 Hz zqišt'uje pořadatel (žádáme o naladění klavíru V den
koncertu!).
Autorská práVa zaStupuje osA' repertoárový list předá orchestr pořadateli Včas před Vystoupením'
Platební podmínky:
7 pracovnich dnů před vystoupením uhradí objednatel orchestru částku Ve VýŠi 50% Smluvní odměny' ZbýVající
čáSt smluVní odměny bude uhrazena na základě konečného Vyúčtování předaného pořadateliorcheStrem
s ná|ežitostmi daňového dokladu. Pokud zbýVající část odměny nebude uhrazena do í4 dnů po termínu
Vystoupení, činí úrok z prodlení 0,1% částky za každý den prodlení'

Při zálohové platbě ie nutno uvést iako variabilní svmbol číslo této smlouvv!

Nedílnou součástí této smlouvy jsou 
''DalŠí smluvni podmínky'', uvedené V příloze č' 1 a ''Technické podmínky''

Uvedené V příloze č. 2 této smlouvy'

Tato smIoUVa je Vyhotovena Ve dvou Vyhotoveních s platností originálu, a to pro kaŽdou ze Smluvních stran jedno.



7

V Praze; dne

HOT JMZ s. r. o.

V Karlových Varech' dne

KarloVarské městské divadlo' o' p'S.

lvlgr. ondřej Havelka' jednatel společnosii Dana NeU man noVá' yedttelka divadla

přiloha č' 1Další smluvní podmínky

1 ' Společnost Hor JMz s' r'o' (dále jen Hot Jazz) na straně jedné a pořadaiel na straně druhé uzavřeli
smlouvu o uměleckém Výkonu za podmínek uvedených na první a druhé siraně této smlouvy' Tuto
smlouVU je moŽné měnit pouze pisemnou formou'

2. Nedílnou souěástí této smlouvy je příloha č' 2 UpřesňujícÍ technické podmÍnky' za jejichž dodrŽení
' odpovídá pořadatel' V případě jejich nedodržení, porušení či nedostatečném splnění se Vystoupeni

neUskuteční' pořadatel je Však povinen uhradit společnosti HoÍ Jazz sjednanou cenu.
3' Jednotlivé podmÍnky této smlouvy povaŽuji obě strany za důVěrné a zavazují se' Že je neprozradí třetí

straně.
4' Pokud je vystoupení pořadatelem zrušeno' uhradí tento V období od data podpisu smlouvy do 7. dne

před Vystoupením 50% smluvené odměny Včetně dohodnutých nákladů, V rozmezí ad 7 dnů do 1 dne
před jeho termínem uhradí pořadate| 75% smluvené ceny Včetně dohodnutých nákladů' Je-li
Vystoupení zrušeno V den, kdy se má uskutečnit' uhradí pořadatel 100% smluvené ceny Včetně
dohodnutých nákladů '5' BUde-li Vystoupení znemoŽněno V důsledku Vyšší moci bez zavinění smluvních partnerů (např.
přírodní katastrofy' poŽár, úmrií, úraz' náhlé onemocnění nezastupitelných umělců apod'), maji obě
strany nárok odstoupit od smlouvy bez dalších nároků s tim' Že si Vzájemně Vrátí jiŽ poskytnuté plnění'
Důvodem k odstoupení od smlouvy bez nároku na zaplacení smluvené odměny však nejsou
Skutečnostl' které jsou součástí podnikatelského rizika (např' malý zájem o Vstupenky)' odstoupení
musí být učiněno Vždy pÍsemnou formou a neprodleně doručeno druhé straně'

6' Při nedodrŽení smluvních podmínek, jeŽ nejsou zmíněny v bodě 2 těchto podrnínek' mají účinkující
práVo odmítnout Vystoupení' pořadatel Však Uhradí 100% smluvené odměny Včetně dohodnutých
ná klad ů '7' Pořadatel zaručí, aby představení bylo technicky i organizačně dobře zajištěno včetně technického
personálu a dalších podmínek' VyplýVajících z této smlouvy' ze zákoniku práce a dalších obecně
závazných předpisů (např' minimálně 20' c teplota v sále a da ších prostorách dle technických norem
atd. ).

B' Pořadatel odpovÍdá za případné Úrazy a majetkové škody Vzniklé V souvislosti vystoupením, pokud
nebyly průkazně zaviněny účinkujícími a jejich doprovodem'

9' společnost Hot Jazz zqistí svoleník uŽití prezentovaných děl' pořadatel zaplatí autorské odměny'
10. Pořadatel zajistí' aby bez předchozÍho soUhlasu Účinkujících nebyly během Vystoupení pořizovány

obrazové a zvukové záznamy Včetně foiografování nebo prováděny přenosy s Výjimkou případů
dovolených zákonem'

11. Pořadatel má povinnost hláSit' respektive žádat o povolení k Vystoupení příslušné úřady podle obecně
platných předpisů '

12' Pořadatel prohlašUje' Že Vystoupení, jeŽ je předmětem této Sm ouvy, není Žádným způsobem spojeno
S propagací jakékoliv po|itické strany nebo politického hnutí. Pokud se toto prohlášenÍ pořadatele
ukáŽe být nepravdivým, má HoÍ JAzz s'r'o' práVo odstoupit od této smlouvy a práVo poŽadovat po
pořadateli smluvní pokutu Ve Výši smluvené odměny za VystoupenÍ' V ustanovení o smluvní pokutě
není dotčeno práVo poŽadovat po pořadateli škody V plné Výši'


